重庆市水利局职称改革办公室
关于2025年水利电力专业副高级职称评审缴费有关事宜的通知

有关参评申报人：
    经研究，今年重庆市工程技术水利电力专业副高级职称评审缴费方式为线上缴费。现将有关事宜通知如下：
一、缴费路径
路径1：关注“重庆财政”公众号——点开屏幕下方“办事服务”——进入“统一公共支付平台”——点击“财政缴款”——输入“缴款码”和“验证码”——进入微信支付系统支付。
路径2：使用“渝快办”——选择“我要缴”——点击“非税缴费”——点击“财政非税查缴”——输入“缴款码”——确认缴款信息后支付。
路径3：使用工商银行、农业银行、中国银行、建设银行、交通银行、招商银行、华夏银行、重庆农村商业银行、三峡银行、重庆银行的手机银行，选择相应界面输入“缴款码”支付。如使用招商银行的手机银行——点开“全部”——点开“生活缴费”——点开“便民服务”——选择“非税收入缴款”——输入“缴款码”——确认缴款信息后支付。
二、缴款码
网上申报完成人员的“缴款码”将在网上公布，请及时查询缴款码，第一时间完成缴费，缴费完成才算申报成功，逾期未缴费的视为放弃参评，不需到现场提交纸质材料。
三、缴费时间
职称评审缴费时间：11月1日-11月7日
联系人：曾国豪
联系电话：18580065614

附件：2025年重庆市工程技术水利电力专业职称评审缴款码查询

                       重庆市水利局职称改革办公室
2025年10月31日

（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]